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Yleistä  

Ulvilan nuorisovaltuuston tavoitteena on olla aktiivinen toimija kaupungissamme. Haluamme saada 

kaikkien nuorten tietoisuuteen sen, että nuorisovaltuusto on aktiivinen, nuorten asioita ajava toimija 

kaupungissamme.  

Tärkeimpänä tavoitteena nuorisovaltuusto kokee sen, että nuorten ääni tulee kuuluviin ja nuoria 

osallistetaan kaikenlaisen päätöksentekoon, niin kouluissa kuin koko kaupunkia koskevissa asioissa. 

Nuorisovaltuusto toimii välikätenä kaupungin päätösten ja nuorten välillä.  

Toiminta ja päätöksenteko 

Nuorisovaltuusto kokoontuu useita kertoja vuoden aikana keskustelemaan ajankohtaisista 

päätöksistä ja järjestämään erilaisia tapahtumia. Nuorisovaltuuston jäsenistä valitaan kaikkiin 

lautakuntiin ja kaupunginvaltuustoon edustajat sekä varaedustajat. Lisäksi nuorisovaltuusto on 

osallisena monissa kaupungin nuoriin liittyvissä työryhmissä.  

Nuorisovaltuuston toimintakykyä ja osaamista edistetään järjestämällä nuorisovaltuustolle 

koulutustilaisuuksia päätöksentekoon liittyvien asioiden suhteen. Yhteishengen parantamiseksi 

nuorisovaltuusto järjestää ryhmäytymistilaisuuksia. 

Yhteistyö kaupungin kanssa  

Nuorisovaltuusto haluaa jatkaa hyvää aktiivista yhteistyötä kaupungin päättäjien ja työntekijöiden 

kanssa. Nuorisovaltuusto tapaa kummivaltuutettujen kanssa muutaman kerran vuoden aikana. 

Nuorisovaltuusto pyrkii keksimään keinoja parantaa kaupungin suuntaan tiedoitusta.  

Näkyvyys ja sosiaalinen media 

Ulvilan nuorisovaltuusto kehittää omia sosiaalisen median kanavia ja valitsee somevastaavan. 

Sosiaalisia medioita nuorisovaltuusto päivittää aktiivisesti vuonna 2024 sekä pyrkii aktiivisesti 

kirjoittamaan mielipidekirjoituksia lehtiin. Nuorten täytyy tietää enemmän nuorisovaltuustosta ja 

nuorisovaltuuston toiminnasta.  

Nuorisovaltuuston puheenjohtajisto tekee toimintakauden aikana koulukäynnin kaikkiin Ulvilan 

kouluihin ja tapaa koulujen oppilaskuntien hallitukset.  

Tapahtumat  

Nuorisovaltuusto edistää suhteita muihin nuorisovaltuustoihin.  

Vuoden 2024 aikana järjestettävien tapahtumien tärkeimmät tavoitteet ovat nuorten kuuleminen ja 

heidän mielipiteensä saattaminen päättäjien tietouteen sekä sellaisten tapahtumien järjestäminen, 

jotka mahdollistavat hyvin nuorten vapaan kanssakäymisen keskenään mutta myös 

nuorisovaltuuston kanssa. 


